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S Reposiciones de Fondo Rotatorio Hora: 01:52 p.m.
{onduras C.A. Moneda: Lempiras (L) Pagina: 1del
‘ondo en Avance: 3632502 fondo rotatorio para gastos menores de caja

chica en la gerencia general de la
municipalidad de santa Rosa de Copan
Jocumento de Reposicion: 3947286

11/6/2020  ALFOMBRA PARA SER UTILIZADAEN ~ CASA DEL PLASTICO S DER L CREADO 98.00 0.00 98.01
CAMARA DE DESINFECTACION EN
EDIFICIO MUNICIPAL / RECURSOS _
HUMANOS | |
16/6/2020  ELABORACION DE UN SELLO GRAFICOS DE OCCIDENTE CREADO 500.00 0.00 500.0(
AUTOMATICO PARA SER UTILIZADUS ~ S.DER.L.
POR EL CODEM / DESARROLLO SOCIAL

16/6/2020 ~ COMPRA DE 2 CONTROLES DE AIRE  GRUPO FRIO S DE RL CREADO 350.00 0.00 350.0(
ACONDICIONADO PARA OFICINAS DE 2 ’
PLANTA MUNICIPAL
3/3/2020 PAGO POR RECUPERACION DE JEYVIN MAURICIO CREADO 500.00 0.00 500.0(
INFORMACION EN DISCO DURO
GERENCIA GENERAL.
(1/6/2020 ~ NEBULIZADOR PARA CAMARA DE CADELGA S A CREADO 285.00 0.00 285.0(
\/DESINFECTACION EN EDIFICIO
3 MUNICIPAL
3/3/2020 \, " ENVIO DE COMPROBANTES DE EXPRECO S.DERL. ,/ CREADO 90.00 0.00 90.01
RETENCION A GRUPD Q / DEPTO.
TESORERIA SPS P ;
10/3/2020  ENVIO DE DOCUMENTOS A MAPFRE/  EXPRECO S.DE.RL. CREADO 180.00 0.00 180.0(
DEPTO. TESORERIA - TEGUCIGALPA '
2/3/2020  ENVIO DE DOCUMENTOS A MAPFRE/  EXPRECO S.DERL. / CREADO 180.00 0.00 180.0(
DEPTO. TESORERIA - TEGUCIGALPA
11/6/2020  MATERIAL UTILIZADO PARA CAMARA DE FAUSTO OBDULIO GOMEZ CREADO 130.00 0.00 130.01
DESINFECTACION EN EDIFICIO HENRIQUEZ
MUNICIPAL
Totales 2,313.00 000 2313.00
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ESTRUCTURA DESCRIPCION DEL GASTO SUB-TOTAL TOTAL RETENCIONES
SERIE: 1 NUMERO: 60976
34 00 000 001 000 25100 15-013-01 LIQUIDACION DE FONDO ROTATORIO PARA GASTOS 90.00
MENORES DE CAJA CHICA No.4 EN LA GERENCIA
GENERAL PRIMER TRIMESTRE 2020
Total Factura: 90. 0.00 90.00
SERIE: 3 - NUMERO: 61161 /
34 00 000 001 000 25100 15-013-01 LIQUIDACION DE FONDO ROTATORIO PARA GASTOS 180.00
MENORES DE CAJA CHICA No.4 EN LA GERENCIA
GENERAL PRIMER TRIMESTRE 2020
Total Factura: 180.00 / 0.00 180.00
5ERIE: 4 NUMERO: 60668 / ‘
34 00 000 001 000 25100 15-013-01 LIQUIDACION DE FONDO ROTATORIO PARA GASTOS 180.00
MENORES DE CAJA CHICA No.4 EN LA GERENCIA
/ GENERAL PRIMER TRIMESTRE 2020 /
Total Factura: 180.00 0.00 180.00
5ERIE: 5 NUMERO: 10540 e
)3 00 000 006 000 39100 15-013-01 LIQUIDACI()N DE FONDO ROTATORIO PARA GASTOS 130.00
5 §0¢) MENORES DE CAJA CHICA No.4 EN LA GERENCIA
ovn 00 Dov oo! ©OO 3 GENERAL PRIMER TRIMESTRE 2020 _
Total Factura: 130.00 0.00 130.00
5ERIE: 7 NUMERO: 161579 P
13 00 000 006 000 39100 15-013-01 / LIQUIDACION DE FONDO ROTATORIO PARA GASTOS 98.00
MENORES DE CAJA CHICA No.4 EN LA GERENCIA
GENERAL PRIMER TRIMESTRE 2020 B
Total Factura: 98.00 0.00 98.00
5ERIE: 8 NUMERO: 27832 -
34 00 000 001 000 25300 15-013-01 LIQUIDACION DE FONDO ROTATORIO PARA GASTOS 500.00
/ MENORES DE CAJA CHICA No.4 EN LA GERENCIA o
GENERAL PRIMER TRIMESTRE 2020
Total Factura: 500.00 0.00 500.00
SERIE: 9 NWUMEROD: 29190
4 00 000 001 000 34400 15-013-01 LIQUIDACION DE FONDO ROTATORIO PARA GASTOS 350.00
MENORES DE CAJA CHICA No.4 EN LA GERENCIA
Sqwo0 GENERAL PRIMER TRIMESTRE 2020 /
/ Total Factura: 350.00 0.00 350.00
5>ERIE: 2 NUMERO: 290 g
34 00 000 001 000 24900 15-013-01 / LIQUIDACION DE FONDO ROTATORIO PARA GASTOS 500.00
MENORES DE CAJA CHICA No.4 EN LA GERENCIA
GENERAL PRIMER TRIMESTRE 2020
Total Factura: 500.00 0.00 500.00
~ S
3ERIE: 6 NUMERO: 19506
33 00 000 006 000 39100 15-013-01 LIQUIDACION DE FONDO ROTATORIO PARA GASTOS 285.00
MENORES DE CAJA CHICA No.4 EN LA GERENCIA /
GENERAL PRIMER TRIMESTRE 2020
Total Factura: 285.00 0.00 285.00
Total: 2,313.00
-
Fuente Especifica Nombre de la Fuente Monto Total
15-013-01 Fondos Propios Municipal 2,313.00
. Total Fuentes Especificas: 2,313.
RETENCIONES
Monto
0.
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